
  

 

 U C H W A  Ł A    Nr  209 /XXXIII/2018     

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 14 lutego  2018r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Danuty Siedzikówny „Inki” w Bielsku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn.zm.)   

Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje : 

 

§  1 Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej w Bielsku: 

 

      -  z ul. Danuty Siedzikówny „Inki” na  ul. Konwaliową .  

 

 

 §  2 Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w  §  1 w sposób graficzny 

obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

§  3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  4  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 209/XXXIII/2018 z dnia 14 lutego  2018r. w sprawie zmiany 

nazwy ulicy Danuty Siedzikówny „Inki” na  ul. Konwaliową   w  Bielsku. 

 

 

W dniu 22 stycznia 2018r. do Urzędu Gminy w Bielsku wpłynęło pismo od 

mieszkańców ulicy Danuty Siedzikówny „Inki” z prośbą o zmianę nazwy  ulicy 

na  ul. Konwaliową w Bielsku. 

Mieszkańcy są niezadowoleni z zaistniałej sytuacji, ponieważ zaproponowali 

zmianę nazwy ul. 20 Stycznia na ul. Łąkową , co nie zostało uwzględnione, nie 

wzięto pod uwagę propozycji mieszkańców. Wola mieszkańców jest mieć 

nazwę ulicy niezależną, nawiązującą do istniejących nazw na tym osiedlu.  

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

nazwy ulicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik graficzny  

do uchwały nr 209/XXXIII/2018 z dnia 14 lutego  2018r.  
w sprawie zmiany nazwy ulicy Danuty Siedzikówny „Inki” 

na  ul. Konwaliową   w  Bielsku. 

 


